



У К Р А Ї Н А
ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я № 1662

18.12.2024 року

Іллінці

57 сесія 8 скликання

Про передачу матеріалів
КП «Іллінціводоканал»

В зв'язку з виробничою необхідністю, розглянувши листи Управління житлово-комунального господарства, містобудування та архітектури Іллінецької міської ради № 01-12/278 від 02 грудня 2024 року, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань управління комунальною власністю територіальної громади, торгівельного і побутового обслуговування населення та підприємницької діяльності, керуючись ст. 25, ст.26, ч.1 ст. 59, ст. 60 Закону України від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Передати в господарське відання на баланс КП «Іллінціводоканал» Іллінецької міської ради матеріали для водогону по вулиці Бузкова в місті Іллінці, а саме: загальна сума 160456,01 грн. (Додаток 1).
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань з питань управління комунальною власністю територіальної громади, торгівельного і побутового обслуговування населення та підприємницької діяльності (Мартинюк О.О.)

Міський голова

Володимир ЯЩУК

Додаток 1 до рішення 57 сесії 8 скликання
від 18.12.2024 р № 1662

№п/п	Найменування матеріальних цінностей	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн	Сума, грн.
1	Коліно РВ 25/1/2 Unidelta	шт.	25	73,99	1849,75
2	Муфти терморизисторні Д50	шт	3	194,34	583,02
3	Перехідник ВР 32/1/4 Unidelta	шт	6	100,56	603,36
4	Перехідник ВР 32/1 Unidelta	шт	6	71,77	430,62
5	Хомут врізка ПНД 50 Unidelta	шт	6	98,35	590,10
6	Трійник 32 Unidelta	шт	1	175,72	175,72
7	Трійник МР 32½ 32 Berke	шт	13	95,49	1241,37
8	Трійник МР 32/1	шт	6	129,27	775,62
9	Труба ПЕ 100 SDR 17-25 питна	м	885	28,96	25629,60
10	Труба ПЕ 100 SDR 17-50 питна	м	540	71,74	38739,60
11	Труба ПЕ 100 SDR 17-32 питна	м	4	38,50	154,00
12	Труба ПП Д32	м	6	137,91	827,46
13	Коліно 90 з МРЗ 32/1/2	шт	12	62,97	755,64
14	Коліно латунне	шт.	25	88,82	2220,50
15	Фільтр латунний Д 15	шт	25	222,28	5557,00
16	Крани кульові діам. 15 мм	шт	25	235,81	5895,25
17	Крани кульові діам. 32мм	шт	6	640,10	3840,60
18	Люк пластмасовий	шт	6	1871,61	11229,66
19	Плита покриття ПП 10	шт	2	2129,92	4259,84
20	Кільця КС10,9 залізобетонні	шт	12	1911,25	22935,00
21	Суміш бетонна м100	м³	0,771	2545,69	1962,73
22	Драбини металеві	шт	6	755,22	4531,32
23	Щебінь 20-40	м³	1,31	860,69	1127,50
24	Лічильник води	шт	25	981,63	24540,75
	Всього				160456,01

Начальник фінансово-господарського відділу –
головний бухгалтер

Алла ШУЛЬГА